
VALPOCENTER 09 03 25 Motocross - 3 Crono Amatori

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 538  CASARI E. 1:42.911
Migliore

1 1:51.905 12:24:51.772

2 1:43.995 12:26:35.767

3 1:44.772 12:28:20.539

4 1:52.745 12:30:13.284

5 1:44.140 12:31:57.424

6 2:02.360 12:33:59.784

7 1:52.175 12:35:51.959

8 1:42.911 12:37:34.870

9 2:00.713 12:39:35.583

 Po. 2 - # 31 BATTAIOTTO V. + 01.757
Diff. Primo

1 1:54.993 12:24:52.521

2 1:47.091 12:26:39.612

3 2:17.831 12:28:57.443

4 1:46.886 12:30:44.329

5 3:09.719 12:33:54.048

6 1:44.668 12:35:38.716

7 2:40.997 12:38:19.713

 Po. 3 - # 319 ALDIGHIERI F. + 03.830
Diff. Primo

1 1:53.264 12:24:54.474

2 1:46.741 12:26:41.215

3 1:56.743 12:28:37.958

4 1:47.584 12:30:25.542

5 1:48.408 12:32:13.950

6 2:03.406 12:34:17.356

7 1:56.618 12:36:13.974

8 2:01.836 12:38:15.810

 Po. 4 - # 8 GUARDIA A. + 05.697
Diff. Primo

1 1:57.304 12:24:55.969

2 1:49.963 12:26:45.932

3 1:50.591 12:28:36.523

4 1:50.016 12:30:26.539

5 1:51.374 12:32:17.913

6 1:55.591 12:34:13.504

7 1:56.816 12:36:10.320

8 1:48.608 12:37:58.928

 Po. 5 - # 116 VOLPATO L. + 08.143
Diff. Primo

1 2:11.169 12:25:12.427

2 1:55.541 12:27:07.968

3 1:53.807 12:29:01.775

4 1:52.952 12:30:54.727

5 1:53.595 12:32:48.322

6 1:52.945 12:34:41.267

7 2:38.034 12:37:19.301

8 1:51.054 12:39:10.355

 Po. 6 - # 358 ZAMBELLI P. + 10.156
Diff. Primo

1 2:13.621 12:25:24.706

2 1:53.742 12:27:18.448

3 2:00.233 12:29:18.681

4 1:53.067 12:31:11.748

5 1:53.902 12:33:05.650

6 1:55.402 12:35:01.052

 Po. 7 - # 4 SCAGNO E. + 11.312
Diff. Primo

1 2:14.812 12:25:31.470

2 1:54.223 12:27:25.693

3 1:54.769 12:29:20.462

4 1:54.251 12:31:14.713

5 1:55.453 12:33:10.166

6 1:57.290 12:35:07.456

7 1:56.909 12:37:04.365

 Po. 8 - # 165 CERADINI M. + 11.545
Diff. Primo

1 2:16.152 12:25:34.906

2 1:59.137 12:27:34.043

3 1:54.456 12:29:28.499

4 1:55.538 12:31:24.037

5 1:57.943 12:33:21.980

6 1:59.562 12:35:21.542

 Po. 9 - # 656 PAROLARI S. + 13.191
Diff. Primo

1 2:04.399 12:25:10.235

2 1:56.102 12:27:06.337

3 1:56.151 12:29:02.488

4 1:57.970 12:31:00.458

5 1:58.143 12:32:58.601

6 1:57.832 12:34:56.433

7 1:58.745 12:36:55.178

8 1:57.655 12:38:52.833

 Po. 10 - # 94 DALLABRIDA M. + 14.216
Diff. Primo

1 2:06.100 12:25:10.873

2 2:04.313 12:27:15.186

3 1:58.937 12:29:14.123

4 2:08.787 12:31:22.910

5 1:57.450 12:33:20.360

6 2:08.960 12:35:29.320

7 1:57.127 12:37:26.447

8 1:58.691 12:39:25.138

 Po. 11 - # 811 DEBIASI L. + 21.690
Diff. Primo

1 2:04.601 12:25:18.847

 Po. 12 - # 88 TRIVELLATO F. + 27.055
Diff. Primo

1 2:12.344 12:25:46.616

2 2:09.966 12:27:56.582

3 2:13.344 12:30:09.926

4 2:11.743 12:32:21.669

5 2:10.552 12:34:32.221

6 2:12.032 12:36:44.253

7 2:10.134 12:38:54.387

Fastest lap: 1:42.911
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